淮南市农村环境空气质量监测项目服务

询价采购的公示
根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》（环办执法函〔2020〕321号）和《关于印发2022年安徽省生态环境监测方案的通知》等有关规定，现就淮南市农村环境空气质量监测项目拟采取询价采购予以公示。

一、采购人名称：淮南市生态环境局

二、采购人地址：淮南市田家庵区朝阳中路42号

三、采购人电话：0554-2662587
四、采购项目名称：淮南市农村环境空气质量监测项目

五、拟采购服务的说明：

1.监测点位：凤台县朱庙村；寿县安丰街道；潘集区唐集村。

2.监测因子：共六项，分别为二氧化硫（SO2）、二氧化氮（NO2）、可吸入颗粒物（PM10）、细颗粒物（PM2.5）、一氧化碳（CO）、臭氧（O3）等。

3.监测频次：环境空气质量每季度监测1次。每个点位连续监测5天，采样有效时间按照《环境空气质量标准》（GB3095-2012）中的要求执行。

4.驻淮南市生态环境监测中心通过总站环境监测数据平台报送监测数据。每个监测点位日均值数据将上报安徽省生态环境监测中心。

六、采购预算金额：玖万肆仟捌佰元，（小写）94800.00元。

七、采用询价方式的原因及说明：淮南市生态环境局采购第三方机构开展淮南市农村环境空气质量监测项目工作，根据《中华人民共和国政府采购法》《关于印发2022年安徽省生态环境监测方案的通知》《关于加强自行采购管理的通知》，可以采用询价方式采购，市生态环境局大气环境科根据需求编制询价函，向符合资格条件的安徽京诚检测技术有限公司、安徽世标检测技术有限公司、安徽环科检测技术有限公司三家供应商发出询价函，相同品质下选择最低价，安徽世标检测技术有限公司报价最低，淮南市生态环境局“淮南市农村环境空气质量监测”项目拟由采购人向安徽世标检测技术有限公司询价方式采购。

八、拟定采购商名称:安徽世标检测技术有限公司

九、拟定采购商地址：安徽省合肥市经开区九龙路168号1栋4层
十、公示期限：2022年3月8日至2022年3月10日；任何供应商、单位或个人对询价采购结果有异议的，可以在公示期内以实名书面形式向淮南市生态环境局（采购人）反映，地址：淮南市田家庵区朝阳中路42号；联系电话0554-2662587。如无异议，公示结束后将由采购人向安徽世标检测技术有限公司采购。